8

Jaguaribe, 20 de dezembro de 2024 Edição Nº: 4395

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

PORTARIA DE VIAGEM SAAE- JBE N° 113/2024. O Ordenador de despesa do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de suas atribuições que lhes são

conferidas por Portaria 747/2021 de 05 de novembro de 2021. Considerando a

necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o seguinte objetivo:

TRANSPORTAR AMOSTRAS DE ÁGUA PARA ANÁLISES FISCOQUÍMICAS E

BACTERIOLÓGICAS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE

DE JAGUARIBE PARA O MUNICÍPIO DE ICO – CEARÁ. RESOLVE Designar

MANUEL PINHEIRO VAZ portador do CPF: 399028203-44, para exercer a

viagem/deslocamento supra identificada e autorizar a tesouraria do Serviço Autônomo de

água e Esgoto - SAAE, a efetuar o pagamento de 01 (uma) diária, no valor unitário de R$

60,00 (sessenta reais), a se realizar no dia 20/12/2024... REGISTRE-SE,

COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE Jaguaribe-CE, em 12 de dezembro 2024. Jander

Robson Bezerra Gomes Diretor do SAAE

***  ***  ***

ERRATA Nº 01 AO EDITAL 007/2024, DE 16 DE DEZEMBRO 2024. EDITAL

PARA REALIZAÇÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO

DE PROFESSORES PARA ATENDER ÀS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA

MUNICIPAL DE ENSINO. ERRATA Nº 01 AO EDITAL 007/2024, DE 16 DE

DEZEMBRO 2024 Disponível em:

https://jaguaribe.ce.gov.br/arquivos/4279/ERRATA%20AO%20EDITAL_002_2024_00

00001.pdf

***  ***  ***

https://jaguaribe.ce.gov.br/arquivos/4279/ERRATA%20AO%20EDITAL_002_2024_0000001.pdf
https://jaguaribe.ce.gov.br/arquivos/4279/ERRATA%20AO%20EDITAL_002_2024_0000001.pdf